per totum viagium supradictum et emere navem seu

naves,prout diligentius et melius potero velscivero,et

illam navem vel naves, quam vel quas emero, indicto

viagio, vobis, eodem precio quo eam vel eas emero,

vobis vendere, tradere seu restituere bona fide, et

veritatem inde vobis diccre etfidem portare per totum,

hoc tamen pacto habitointer me et vos quod vosdebe-

tis michi dare, pro salario seuloquerio dicli viagii vel

viagîorum, lxxv 1. monete miscue modo curribilis in

Massilia, quameito rediero apud Massiliam de dicto

viagio vel viagîis, si navem vel naves emero de qua

seu de quibus contingent me facere sacramentum ex

necessitate tempore empeionis ; si vero navem vel

naves emero de qua seu pro qua vel quibus non opor-

tuerit me facere sacramentum, ex necessitate in emp-

cione seu tempore empeionis predicte navis vel

navium , debetis michi dare, apud Massiliam , in

reditu meo dicti viagii, xxv 1. monete miscue pre-

dicte tantum ; et pro hiis omnibus predictis atten-

dendis et complendis, ut superius dictum est, bona
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fuie obligo vobis et vestris omnia bona mea presentia

etfutura; renuncians etc. Et nos predicti W. Arnul-

phus et R. Beiio, predicta pacta admitentes, ut supe-

rius est expressum, promittimus tibi dicto Marino,

per stipulationem, tibi dare et solvere dictas lxxv 1.

predictas, si contigerit te eniere navem vel naves cum
sacramento a te facto ex necessitate tempore emp-

cionis, vel xxv 1. dicte monete siemeris dictamnavem

vel naves absque sacramento, et facere tibi expensas

cibarias per totum viagïum supradictum; obligan-

tes, etc.; renunciantes, etc. Actum Massilie, in dorno

W 1 de Cadeneto. Testes interfuerunt : W. de Cadeneto,

Rollandus de Mari, R. de Narbona, W. de Tremieuco,

Marinus Nicholay.

Factum fuit publicum instrumentum predictis W*.

Arnulfo et Raimundo Berlo.

13 Commande de 27 1. 3 s. de melgoriens, en soie ouvrée, par Guil.

(f* 3) Rocadonr, représentant de Simon Ricard, de Montpellier, à

Jean Villefort, poar Ceuta, sur la Bonne-Aventure. — Tém. :

Guil. Cadenet, Etienne Bédoc, Pierre Garsias.

Eodem die. Ego Johannes de Villaforti, de Monte-

pessulano, confiteor et recognosco tibi W. de Rocadu,

queni confiteor esse procuratorem Simonis Ricardi

de Montepessulano, me habuisse & récépissé in co-

manda a te tradente procuratorio nomine pro dicto

Simone, et de denariis ejusdem, xxvn 1. et m s.

melgoriensium implicatas in opère sete ; renuncians